様式第３号
駐車施設の附置の特例の届出書

　　岡崎市駐車施設条例第８条第２項の規定による駐車施設の附置の特例を受けるため、同条第３項の規定により、下記のとおり届出ます。

令和　　年　　月　　日
　　　岡　崎　市　長　様
申請者　住所
　　　　氏名
　　　　電話　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

記

	届出の種別
	　新規　・　変更　（該当する方に○を記入）

	当該建築物
	名　称

	(1)
	所在地

	(2)
	種　別
	□新築　□増築　□改築　□用途変更
	用途

	(3)
	規　模
（延床面積）
	特定用途
	非特定用途
	合　計

	(4)

	㎡
	㎡
	㎡

	(5)
	構　造

	(6)
	附置義務台数
	　　　　　　台（算定式）

	駐車施設
	設置場所
	指定番号

	駐車場名称

	権利関係
	□定期契約【　　　　】
□月極契約【　　　　】
□その他（　　　　　　　　）【　　　　　】
※【　】内は契約期間の単位を記入すること

	当該建築物からの距離
	　　　　　ｍ

	附置台数
	　　　　　台

[bookmark: _GoBack]添付図書　①位置図（1/2,500以上）②当該建築物から駐車施設までの距離を示す図面
　　　　　（※①、②はまとめて１枚に記入することができる。）